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200 Farfalla Serie
Esordienti A/Ragazzi/Assoluti

Rovereto - TN, Domenica 17/02/2019 - 18:35
Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:15.00 ILARIA BIANCHI 2017

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Esordienti A - F

1° 7 1 GALVAGNI MADDALENA 2007
2° 2 1 PASINIAURORA 2007
3 1 1 BELLOTTIVITTORIA 2008
Ragazzi - F

1° 3 1 BENETTON MARTA 2006

2> 6 1 PIGROGIADA 2006

3° 5 1 LORENZILINDA 2005
Juniores - F

1° 4 1 SALVOMICHELLE 2004

2019 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

2001 TEAM
TENNIS CLUB PESCHIERA
NUOTATORI TRENTINI

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TENNIS CLUB PESCHIERA

2001 TEAM

Tempo

02:52.14
03:03.95
03:12.43

02:47.89
02:51.96
02:54.14

02:35.55

Pti

9.00
7.00
6.00

9.00
7.00
6.00

9.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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