

## 2019 Lake Garda Swimming Cup

## RISULTATI PER CATEGORIA

Serie



Assoluti Femmine Agonisti

200 Farfalla

Esordienti A/Ragazzi/Assoluti

Rovereto - TN, Domenica 17/02/2019 - 18:35

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:15.00 ILARIA BIANCHI 2017

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Esordienti A - F							
1°	7	1	GALVAGNI MADDALENA	2007	2001 TEAM	02:52.14	9.00
<b>2°</b>	2	1	PASINI AURORA	2007	TENNIS CLUB PESCHIERA	03:03.95	7.00
3°	1	1	BELLOTTI VITTORIA	2008	NUOTATORI TRENTINI	03:12.43	6.00
Ragazzi - F							
1°	3	1	BENETTON MARTA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:47.89	9.00
<b>2°</b>	6	1	PIGRO GIADA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:51.96	7.00
3°	5	1	LORENZI LINDA	2005	TENNIS CLUB PESCHIERA	02:54.14	6.00
Jun	iores	s - F					
1°	4	1	SALVO MICHELLE	2004	2001 TEAM	02:35.55	9.00